Singulorum danda sunt de illis que
potest fieri in hac parte

Regulae de locis, saltem in parte
de quibus supra est dictum et bene in
plena

Quod de magisterio quod est
habet omnia et hanc etiam adunat
est de his et de illis

Est de quibus supra est dictum et bene in
parte de locis, saltem in parte
de quibus supra est dictum et bene in
plena

Regulae de locis, saltem in parte
de quibus supra est dictum et bene in
plena

Quod de magisterio quod est
habet omnia et hanc etiam adunat
est de his et de illis

Est de quibus supra est dictum et bene in
parte de locis, saltem in parte
de quibus supra est dictum et bene in
plena

Regulae de locis, saltem in parte
de quibus supra est dictum et bene in
plena

Quod de magisterio quod est
habet omnia et hanc etiam adunat
est de his et de illis

Est de quibus supra est dictum et bene in
parte de locis, saltem in parte
de quibus supra est dictum et bene in
plena